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Stort intresse för alpin skidåkning –
Antalet skidåkare i Hammarbybacken
ökade med nära 50 % under februari

Skidreseföretaget SkiStars skidanläggning Hammarbybacken, mitt i
Stockholm, har haft stor tillströmning av skidåkare under februari och ökar
med nära 50 %* jämfört med föregående år. Sportlovsveckan för alla
stockholmare har så långt bjudit på riktigt vinterväder med ymniga snöfall i
storstaden.

- Vi hade räknat med ökning med tanke på att vi öppnade senare än förra året
men kunde inte drömma om så här stor ökning. Vi är oerhört glada att



intresset för alpin skidåkning i huvudstaden ökar. Anledningen tror vi är att
många känner till den snörika vintern i fjällen som skapar ett sug efter
skidåkning även på nära håll, säger Linda Morell PR Chef på SkiStar.

Sportlovet fortsätter i huvudstaden med en fin skidhelg och riktigt
vinterväder med temperaturer som gör att stockholmarna behöver leta fram
sina varmaste vinterkläder. Sista sportlovsdagen söndag ser ut att bjuda på
mer snöfall. Under nästa vecka när skolorna börjar igen håller
Hammarbybacken öppet till 22 på vardagarna så det finns tid för skidsugna
skolbarn att ta några åk.

- Den snörika vintern har bjudit på kontinuerliga snöfall på alla våra skidorter
som alla har geografiskt olika lägen och förutsättningar. Nästa skollovsperiod
är påsken som ser ut att få rekordfina förhållanden och att besöka
fjällen under påsken är en stark tradition för oss Svenskar, avslutar Linda
Morell.

På SkiStars skidorter är snödjupet över 100 cm på samtliga sex skidorter,
norska Hemsedal är just nu i topp med 175 cm.

Ackumulerat snöfall vintern 17/18, 1 mars 2018 i cm (Källa: Lift, Pist & väder
på skistar.com)

Sälen: 256

Åre: 244

Vemdalen: 270

Trysil: 285

Hemsedal: 432

St. Johann in Tirol: 370

För mer information, kontakta gärna:

https://www.skistar.com/sv/Hammarbybacken/SkiPass-Skidakning/Oppettider/
https://www.skistar.com/sv/Om-SkiStar/lift-pist-vader/


Linda Morell, pr-chef SkiStar, 076-118 60 02, linda.morell@skistar.com

*SkiStar AB´s bokningsstatistik: antalet sålda SkiPass/liftkort under februari 2018
jämfört med föregående år samma månad.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och
totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten;
Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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